[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНООКТЯБРЬСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» _декабря 2018года                     №  150                    х. Красный Октябрь
О внесении изменений в постановление
Администрации Веселовского сельского
поселения от 13.12.2012 №118 ««О создании
Консультативного совета по  межэтническим отношениям

Краснооктябрьского сельского поселения Весёловского района Ростовской области»

В целях приведения нормативного акта

 в соответствие с действующим

 законодательством.

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 13.12.2012 №118 ««О создании Консультативного совета по  межэтническим отношениям Краснооктябрьского сельского поселения Весёловского района Ростовской области» следующие изменения:

1) Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2) В приложении 2 подпункт 5.2 части 5 изложить в следующей редакции:

«5.2 . Заседание Малого Совета проводятся по мере необходимости, но не реже 1 раза в 6 месяцев.»

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации   Краснооктябрьского

сельского поселения                                                           О.И. Курица
к постановлению Главы Краснооктябрьского сельского поселения
от «29.12.2018 № 150
СОСТАВ

Консультативного совета по межэтническим
отношениям при Главе Администрации Краснооктябрьского сельского поселения
	Курица Ольга Ивановна
	·
	Глава Администрации Краснооктябрьского сельского поселения, председатель Консультативного совета

	Члены Консультативного совета:

	Гапонова Людмила Валентиновна
	·
	специалист 1 категории Администрации Краснооктябрьского сельского поселения

	Примина Татьяна Леонидовна
	·
	директор МБУК «Краснооктябрьский СДК»

	Цвид Елена Викторовна
	·
	заведующая Казачинским СК

	Курносова Наталья Владимировна
	·
	заведующая Красноманыческим СК

	Магомедов Гаджимагомед Гаджикурбанович
	·
	лидер Дагестанской диаспоры

	Леемджян Акоп Арутюнович
	·
	лидер Армянской диаспоры

	Покаморев Александ Сергеевич
	·
	УУП ОМВД по Весёловскому району (по согласованию)